viale ex tela argentea simplici cum formali, Presbyteri casulam opere 

phrygio ornatam, Diaconi vero dalmaticam similiter ornatam, et mi

tram serico-damascenam ; deinde ad Aulam Paramentorum se conferent, 

Summi Pontificis adventum exspectantes. Cappellani Caudatari! induti 

consueta crocea super vestem violaceam, assument superpelliceum et 

vimpam. 

RR. DD. Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi sive assistentes sive 

non, Abbates, locum in Cappella habentes, sacra paramenta quae secum 

défèrent, videlicet amictum, pluviale simplex album ex tela argentea 

vel sin minus ex serico, et mitram simplicem albam assument in Ambu

lacro Lapidario; Poenitentiarii Vaticanae Basilicae casulam, Clerici 

R. C. A., Votantes Signaturae et tres priores Sacrae R. Rotae Audi

tores superpelliceum assument. Ex iisdem Auditoribus, qui Subdiaconi 

1 Cfr. A. A. S., n. 10. a. 1963, pp. 570-57S. 
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munere fungetur, sicut ministri Graeci, paramenta assument in prima 

Aula Paramentorum ; ceteri vero amictum et tunicellam in Ambulacro 

Lapidario, ubi et pluvialia alba Sacri Consistorii Aulae Advocati, as

sument. 

Decanus Signaturae Votantium moneat septem ex suis collegis qui 

in Acolythorum officio ministrent, moneat quoque octo ex Referendariis, 

qui induti rocheto sub mantelleto praesto sint ut baldachini hastas su

pra Pontificem in supplicatione sustineant. 

Post Confessionem et altaris thurificationem, Summo Pontifici in 

Solio sedenti DD. Cardinales, pedem, manum et faciem osculando, 

oboedientiam praestabunt; Episcopi ad pedis et genu, Abbates et Poeni

tentiarii autem ad pedis tantum osculum admittentur, sicuti Canonici 

et alii de clero Vaticano. 

Post Missam Summus Pontifex coronantur, qua actione perfecta 

Ipse Benedictionem sollemnem populo impertietur, et Plenariam Indul

gentiam elargietur per Assistentes Diaconos Cardinales publicanda m. 

Emi DD. Cardinales Summum Pontificem comitabuntur ad Aulam 

Paramentorum : ibique Summo Pontifici pontificalibus indumentis exuto 

Enius Decanus, totius Sacri Collegii nomine, fausta feliciaque augu-

rabitur. 

Intimentur itaque omnes et singuli Enìi et Rmi DD. S. R. E. Cardi

nales, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi tam Solio assistentes quam 

non assistentes, Vice-camerarius, Princeps Solii, Auditor et Thesaura

rius Gen. R. O. A., Praefectus Palatii Apostolici, Protonotarii Apo

stolici, Abbates et Generales Ordinum mendicantium (locum in Cap

pella habentes), S. R. Rotae Auditores, R. C. A Clerici, Signaturae